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 Rakennetun ympäristön lautakunta on vastaanottanut 1.1.2023 Pattijoen 
Urheilijat Juniorit Ry:n oikaisuvaatimuksen koskien liikuntapalveluiden 
erityisavustusta. Erityisavustuspäätös tehtiin liikuntapalvelupäällikön 
viranhaltijapäätöksellä 22.12.2022. Pattijoen Urheilijat Juniorit Ry:n 
erityisavustusta ei myönnetty peliasujen hankintaan.  

 Pattijoen Urheilijat Juniorit Ry:n oikaisuvaatimus, Liite  

 Pattijoen Urheilijat Juniorit Ry:n hakee oikaisua 22.12.2022 tehtyyn 
liikuntapalveluiden erityisavustukseen. Oikaisuvaatimuksessa seura 
ilmaisee hankkivansa avustuksella uudet peliasut seuran 
junioriharrastajille (G-,F-, E,-D,- ja C-junioreille sekä B-tytöille). Peliasut 
uusittaisiin tyttöjoukkueille ja poikajoukkueille. Avustuksen myöntämisestä 
tulee näkyvyys peliasuun seuraavasti: 1000 € olkapää/rinta, 2000 € 
yläselkä ja 3000 € vatsa tai alaselkä.  

 Liikuntapalveluiden avustusmuotona on erityisavustus, joka myönnetään 
kaksi kertaa vuodessa liikuntapalvelupäällikön päätöksellä. 
Erityisavustuksella tarkoitetaan kertaluontoista avustusta, joka voi olla 
mm. jonkin erityisen ja tiettynä ajankohtana toimeenpantavan 
merkittävän tapahtuman toteuttamiseen myönnettävä avustus, uusien 
työmuotojen kokeiluun myönnettävä avustus, matka-avustus, 
suunnistuskarttojen valmistamisesta aiheutuneisiin kuluihin sekä 
toimintaa palvelevan kaluston tai välineistön hankkimisen avustaminen. 
Avustus on aina harkinnanvarainen ja käsitellään avustuskohtaisesti.  

 Peli- ja kilpa-asusteet katsotaan kuuluvan liikuntaseurojen 
perustoimintaan, jossa eri seuroilla ja niihin kuuluvilla joukkueilla on lähes 
kaikilla jonkinlainen peli- tai kilpa-asuste. Peliasusteet voivat olla 
henkilökohtaisia tai seurakohtaisia. Peliasusteiden nähdään olevan seuran 
perustoimintaan kuuluva, jonka vuoksi erityisavustusta ei myönnetty 
kyseiseen hakemukseen.  

 Liikuntapalveluiden yleisavustus on toinen avustusmuoto, johon seurat 
voisi vapaammin hakea seuran perustoimintaan liittyviä avustuksia esim. 
peliasujen hankintaan. Näiden avustuksien hakeminen tapahtuu keväisin.  



 Pattijoen Urheilijat Juniorit Ry:n oikaisuvaatimus tulee näin ollen hylätä 
aiheettomana. 

 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys Hylätään oikaisuvaatimus aiheettomana. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Juha Arola poistui tämän asian käsittelyn 
aikana klo 19.23. 

 


